UBND QUẬN ....
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số:           /BC-PGDĐT
	    .........,ngày ....... tháng .... năm 2022

BÁO CÁO

Thực trạng đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học
trong các cơ sở giáo dục mầm non
(Kèm theo Công văn số         /BGDĐT-CSVC ngày      /3/2022 của Bộ GD&ĐT)
I. KHÁI QUÁT CHUNG
1. Khái quát quy mô trường, lớp, giáo viên, trẻ em, cán bộ, nhân viên tại các cơ sở giáo dục mầm non.

2. Các chính sách của quận, nguồn lực mua sắm đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học cho giáo dục mầm non.
II. THỰC TRẠNG
1. Kết quả đạt được.
2. Thuận lợi.
3. Khó khăn, hạn chế và bất cập.
- Nguồn lực;

- Danh mục thiết bị theo các quy định của Bộ;

- Số lượng TBDH đã đáp ứng được bao nhiêu % theo Chương trình Giáo dục mầm non;

- ...
3. Nguyên nhân của những hạn chế.
4. Cung cấp thông tin theo biểu phụ lục kèm theo.
 III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ
1. Đối với Chính phủ

2. Đối với Bộ Giáo dục và Đào tạo và các Bộ, ngành liên quan
3. Đối với UBND tỉnh, thành phố

4. Đề xuất, kiến nghị về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số 02/2010/TT-BGDĐT ngày 11/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Danh mục đồ dùng - đồ chơi - thiết bị dạy học tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non; Thông tư số 34/2013/TT-BGDĐT ngày 17/09/2013 sửa đổi, bổ sung một số thiết bị quy định tại Danh mục đồ dùng - đồ chơi - thiết bị dạy học tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 02/2010/TT-BGDĐT ngày 11/02/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 32/2012/TT-BGDĐT ngày 14/09/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị và đồ chơi ngoài trời cho giáo dục mầm non.
	Nơi nhận:

	                      TRƯỞNG PHÒNG
                   (Ký, họ tên và đóng dấu)